ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.09.2023 года № 5298
      г. Энгельс

Об утверждении перечня земельных участков для
индивидуального жилищного строительства,
расположенных в границах муниципального
образования город Энгельс Энгельсского
муниципального района Саратовской области,
предназначенных для предоставления в собственность
бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района Саратовской области положений статьи 39.5
Земельного кодекса Российской  Федерации, на основании Закона Саратовской области
от 30.09.2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более
детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности», статьи 36 Устава Энгельсского муниципального района
Саратовской области администрация Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного
строительства, расположенных в границах муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района Саратовской области, предназначенных для
предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
(приложение).

2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального района:
- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете

Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого» и
сетевом издании www.nashe-slovo21.ru;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации
Энгельсского муниципального района разместить информацию об издании настоящего

http://www.nashe-slovo21.ru/

постановления на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального
района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
общественно-политической газете Энгельсского муниципального района «Наше слово –
газета для всех и для каждого».

4. Настоящее постановление утрачивает силу с момента предоставления в
собственность бесплатно земельных участков, включенных в перечень, предусмотренный
пунктом 1 настоящего постановления, но не позднее 60 дней со дня вступления его в силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Энгельсского муниципального района по экономике и
управлению имуществом.

Глава Энгельсского
муниципального района                                                              Д.П. Плеханов

1

Приложение
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
Саратовской области
от 27.09.2023 года № 5298

№
п/п

Кадастровый
номер

Местоположение (адрес) земельного
участка

Площадь
земельного

участка

Вид
разрешенного
использования

1.  64:50:031702:246

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 118 644кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

2.  64:50:031702:244

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 120 643кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

3.  64:50:031702:245

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 122 644кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

4.  64:50:031702:249

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 124 644кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

5.  64:50:031702:251

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 126 643кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

6.  64:50:031702:250

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 128 643кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

7.  64:50:031702:247

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 130 644кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

8.  64:50:031702:248

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 132 644кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

9.  64:50:031702:252

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, г. Энгельс,
ул. Украинская, з/у 134 643кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

10.  64:50:031760:1811

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, р.п.
Приволжский, ул. Степана Разина, з/у 103 677кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

11.  64:50:031760:1812

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, р.п.
Приволжский, ул. Степана Разина, з/у 104 677кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

12.  64:50:031760:1813

Российская Федерация, Саратовская обл.,
Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, р.п.
Приволжский, ул. Степана Разина, з/у 105 677кв.м

для
индивидуального

жилищного
строительства

lpo
'vx
F^- ruI
OO/\wIJoi

\,, T Aru
. rV a-.,1= \/

ll._
/Tr --'r =

,\
-: r'r r Ots\J V U-;
@ -l o v 'u'ox s
*^fFbiruo?:xO> r 'rr Y- oo H

rrr-X 3 -t y\oil6'i9
.., fu

=
s o 6w-\?ber06E{* ruj6 o a'-vs E-J:'-raouU-T XYO

F ru(, ) o
t ChI -{ ru f--'r r-r I r\J=J
(( t-Q 0
E ru) x r bo 00: xo-\,,suJro-lr
^ (n( q x \O o> O H Ip'

'V * ,- Q \/ Oi.rtsA I 0;:A q 3I\./ tt a-;FY0
=CI-Lt.\ r -l-;

/\---'lvY* ro o r_ts \J \.1 O Cr/^ __{ XOu-/.r(_ ut t.0Ol
OO
f-1

ooi
-1 trr-
o

\
\
C)
-l
I\)

f

fi?
=0o AX/\WJ

-SrlrD *so Ft; ?er---r=/\6u+?
r/ oX \-

56Era
_LI.rr:

C)\ O H
.-.. -l ro 3 -..1 :(,q

=
- n v

od-r>E?
flrv I /Tr |.-\

=XoJ66dr-{)f,d!eur6!xq!i+;-re:nln
.-\ \J

=
\J

F'- ?a i;o !r x
!-63\t!?
A,-5 H 3 Sa?

J-n a o G)

*-i CI d g
?--r.9 6-'#0 +v-lJo-

de3#3 ;x
X(/o ur Ex 0os oos l-l
\\T

J,/\

OO
-lp
I'.
\J

\
\
o
-l
fu.)

	постановление № 5298 от 27.09.2023 года
	приложение к постановлению № 5298 от 27.09.2023 года
	карты перечень город